様式第2号(第5条関係)

  決

裁

係
館

長

決
定
者

安芸市立書道美術館使用許可申請書

年  月  日

  安芸市長    様

申請者 住 所

氏 名

電 話

  次のとおり使用したいので申請します。

使 用 目 的

使 用 期 間
年   月   日   時   分から

年   月   日   時   分まで

使用する施設
研 修 室 展 示 室 研修兼展示室

第 1 第 2 第 1 第 2

使 用 責 任 者
住所

電話(  )      番 氏名

使 用 す る

器 具 等

  集合予定

人 員 人

減免を受けよ

うとする理由

※ 以下記入しないでください。

使用料
基 本 料 金 時間延長加算額 減 免 の 額 決 定 使 用 料

受 付 番 号 使 用 許 可 証

  上記のとおり許可する。

   年  月  日

安芸市長        印

許 可 番 号